
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4240249 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

890 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Prodáváme chatku ve vyhledávané lokalitě Hrádek nad Nisou,
ideální pro všechny, kdo touží po klidu a soukromí blízko přírody.
Jedná se o nově postavenou, samostatně stojící dřevěnou chatu s
praktickou dispozicí o 3 místnostech rozložené na 1 nadzemním a
1 podzemním podlaží. Celková užitná plocha nemovitosti činí 16
m2 na pozemku o rozloze 408 m2. Chatka se pyšní dokonalou
integrací do přírodního prostředí s maximálním využitím
přirozeného světla a poskytuje nádherné výhledy. I přes její
skromnou velikost nabízí veškerý komfort potřebný pro kvalitní
odpočinek a relaxaci. Elektřina není zavedena, avšak na pozemku
je k dispozici pitná voda, která je během zimních měsíců uzavřena.
Parkovat je možné přímo u chatky na ulici. Tato nemovitost je
ideální volbou pro milovníky turistiky, cykloturistiky a přírodních
krás, kteří hledají místo pro uklidnění a oddech od každodenního
shonu. Chatka je v bezproblémovém osobním vlastnictví a je bez
jakéhokoli závazku.

ID inzerátu ESO: 4240249
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870268
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 408 m2
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 870268

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


